6.2 V prípade, že kupujúci potom, čo bude v omeškaní s platením kúpnej ceny, túto nezaplatí 
ani na písomnú výzvu predávajúceho, predávajúci bude oprávnený od tejto zmluvy 
odstúpiť. 

7 KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

7.1 Na základe dohody zmluvných strán bola kúpna cena stanovená na sumu vo výške:  

Cena bez DPH v EUR: 88.342,66 slovom: osemdesiatosemtisíctristoštyridsaťdva,66/100 
EUR  
DPH 20 % v EUR: 17.668,53 slovom: sedemnásťtisícsesťstošesťdesiatosem,53/100 EUR  
Cena s DPH v EUR: 106.011,19 slovom: stošesťtisícjedenásť,19/100 EUR 

7.2 Takto stanovená kúpna cena sa aplikuje počas celej doby trvania tejto zmluvy a môže byť 
zmenená len dohodou zmluvných strán. 

7.3 V kúpnej cene podľa odseku 7.1 tohto článku zmluvy sú zahrnuté všetky náklady a výdavky 
predávajúceho, ktoré súvisia s dodaním, montážou tovaru a zaškolením obsluhy podľa